[image: image1.wmf]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО  РАЙОНА

                                              ПОППР19.11.2009                                              № 1039-п
                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.10.2023                               с. Большой Улуй                                              № 207-п
	О внесении изменений в Постановление Администрации  Большеулуйского района   от 20.04.2020 № 58-п «Об утверждении состава и  порядка работы комиссии по признанию безнадежной к взысканию и списанию задолженности по арендной плате и пени за пользование  земельными участками государственная собственность на которые не разграничена, или находящиеся в собственности муниципального образования Большеулуйский район»

Руководствуясь статьями  18, 21, 35 Устава Большеулуйского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести  в постановление Администрации    Большеулуйского района   20.04.2020 № 58-п «Об утверждении состава и  порядка работы комиссии по признанию безнадежной к взысканию и списанию задолженности по арендной плате и пени за пользование  земельными участками государственная собственность на которые не разграничена, или находящиеся в собственности муниципального образования Большеулуйский район»» следующие изменения:

1.1. приложение 1 постановления  изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава  Большеулуйского  района                                                       С.А. Любкин
Приложение

к постановлению администрации

Большеулуйского района

от 16.10.2023 № 207-п
Состав комиссии по признанию безнадежной к взысканию и списанию задолженности по арендной плате и пени за  пользование  земельными участками государственная собственность на которые не разграничена, или находящиеся в собственности муниципального образования Большеулуйский район

	Председатель комиссии:

Веретенникова Ирина Олеговна
	- руководитель финансово-экономического управления;

	Секретарь комиссии:

Кожевникова Галина Сергеевна
	- ведущий специалист отдела по управлению муниципальным имуществом и архитектуре;

	Члены комиссии:

	Маскадынова Людмила Николаевна

	- начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и архитектуре;

	Рубан Роман Владимирович
	- начальник отдела правового обеспечения;

	Россиянская Оксана Сергеевна
	- главный специалист отдела экономического планирования финансово-экономического управления;

	Дейграф Ольга Анатольевна
	- руководитель МКУ «Централизованная бухгалтерия».